
МОУ Солдатскоташлинская СОШ 

ПРИКАЗ 

23.03.2023 №37/0 

Об утверяедении положения об отраслевой системе оплаты труда 
работников МОУ Солдатскоташлинской СОШ. 

Руководствуясь постановлением администрации Муниципального образования 
«Тереньгульский район» Ульяновской области от 07.03.2013 №129 « Об 

утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда 
работников муниципальных образовательных организаций муниципального 
образования «Тереньгульский район» Ульяновской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить положение об отраслевой системе оплаты труда работников 

МОУ Солдатскоташлинской СОШ (приложения №1) 
2. Признать утратившим силу : Приказ № 145 от 26.12.2019 г. « О внесении 
изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства 
Ульяновской области»; Приказ № 106 от 27.07.2022г. « О внесение изменений 
в приказ»; Приказ № 107 от 27.07.2022г. « О внесение изменений в приказ»; 
Приказ № 108 от 27.07.2022г. « О внесение изменений в приказ»; Приказ № 109 
от 27.07.2022г.» О внесение изменений в приказ». 
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется 
на правоотношения возникшие с 01.01.2023 г. 
4. Контроль за исполнением настояп];его приказа оставляю за собой. 

И.о. директора школы ^ И.И.Джиоева 


